0496
05
恒立液压｜液压元件 插装阀｜ L-LC.. 型06/28
插装阀 L-LC.. 型
二通插装阀 ——方向控制功能
订货型号
图形符号
插装阀
E =                                                         阀芯不带阻尼头
D =                                                             阀芯带阻尼头
00=                                               开启压力约 0bar（无弹簧 )
05=                                                                开启压力约 0.5bar
10=                                                                    开启压力约 1bar
20=                                                                    开启压力约 2bar
40=                                                                    开启压力约 4bar
无标记 =                        丁腈橡胶密封件
V      =                             氟橡胶密封件
另有要求文字说明
 7X=                                           70 ～ 79 系列
（70 至 79 系列安装和连接尺寸保持不变 )
*7XL-LC
通径  16                                      = 16
通径  25                                      = 25
通径  32                                      = 32
通径  40                                      = 40
通径  50                                      = 50
通径  63                                      = 63
面积比 2:1（环形面积 =50%）          = A
面积比 14.3 :1（环形面积 =7%）      = B
·插装阀 ( 不带控制盖板 )
图形符号：插装阀（类型见订货型号）
5.1-1
NO.  HL-CN-L-LC.. 06/2024
阀芯不带阻尼头 阀芯带阻尼头
X
B
A
X
B
A
X
B
A
X
B
A
面积比 面积比 面积比 面积比
A1:A2 = 2:1
...A..E../...型
A1:A2 = 14.3:1
...B..E../...型
A1:A2 = 2:1 A1:A2 = 14.3:1
...A..D../...型 ...B..D../...型
压
差
  (
ba
r)→
压
差
  (
ba
r)→
压
差
  (
ba
r)→
压
差
  (
ba
r)→
0 200 400 600 800 1000 1200 0 1000 2000 3000 4000 4750
0 500 1000 1500 2500 3000 3500
10